Председателю приемной комиссии
ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России
профессору О.П. Ковтун
от _______________________________
(ФИО)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне возможность сдать следующие вступительные испытания в один день – «__» ___________ 20___ г.:

	1.

	наименование вступительного испытания

	2.

	наименование вступительного испытания

	3.

	наименование вступительного испытания

[bookmark: _GoBack]в связи с __________________________________________________________
__________________________________________________________________

	дата

	подпись

	ФИО